
2024年 7月 26日 

お得意先 各位 

株式会社アグロジャパン業務部 

新潟市江南区曙町 5丁目 1番 3号 

TEL 0120-01-7804 

FAX 0120-01-7824 

 

 

大雨の影響による配送遅延の可能性について 

 

平素は格別なるご厚情にあずかり誠にありがとうございます。 

昨日からの東北、日本海側地域の大雨の影響での土砂災害、川の増水や氾

濫などの水害に際しまして、心よりお見舞い申し上げます。 

大雨の影響によりお荷物のお届けにお時間を頂戴する可能性がございま

す。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申

し上げます。 

 


